01/03/2019 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAICÓ

http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/7E0E059B/03AOLTBLRZP0hTtjO48enmH6Eq9fewCf2nINRgtdmirBmg4b73ZyY8q1GUAIWC3… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAICÓ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DA ORDEM DE SERVIÇO Nº 005/2019

EXTRATO DA ORDEM DE SERVIÇO N° 005/2019
DISPENSA Nº 025/2019
PROCESSO LICITATÓRIO MC/RN N° 2019.02.26.0073

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAICÓ; CONTRATADA:
MARCUS ALEXANDRE MEDEIROS MEIRA, inscrita no CPF nº
024.198.094-16; OBJETO: Contratação de pessoa física para
prestação de serviços de contratação e atrações artísticas para o
polo multicultural da TENDA ELETRÔNICA; VALOR
GLOBAL: R$ 5.700,00 (cinco mil e setecentos reais); DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 8008.12.361.12.22.15 FUNCIONAMENTO
DOS SERVIÇOS DA SECRETARIA – ELEMENTOS DE
DESPESA: 339036 – OUTROS SERV. TERC. PESSOA FISICA;
FONTES: 01111.

Caicó/RN, 27 de fevereiro de 2019.

ROBSON DE ARAÚJO
Prefeito Municipal de Caicó

Publicado por:

Roberth Batista de Medeiros
Código Identificador:7E0E059B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 01/03/2019. Edição 1968
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/